
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 10

الغري للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

102

1

2

3

4

5

6

7

8

151811020001

151811020002

151811020003

151811020004

151811020005

151811020006

151811020007

151811020008

أحمد حسن عباس فيصل

أحمد حميد حطاب جبر

ابو تراب محمد جعو سماري

احمد قاسم شحيت مغنم

احمد مصطفى جبار حسن

اقدس عدنان عبود جابر

الحسن جاسم محمد جبر

المقتدى عبد الله قاسم باش أغا

22

61

82

51

57

87

93

51

34

54

76

58

54

88

96

69

40

45

69

55

50

86

86

62

25

43

69

44

33

76

83

39

26

47

81

50

56

91

96

50

36

43

65

60

58

76

96

56

راسب

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

442

0

0

504

550

0

0

0

73.67

0

0

84

91.67

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

14%

64

77

45

54

83

90

45

16%

48

66

48

44

85

93

67

35

29

51

33

41

80

78

54

تسع

30

50

31

20

69

69

25

ست

53

81

30

59

92

96

36

16%

29

56

58

50

76

93

46

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

0

0

381

0

0

485

519

0

0

0

63.5

0

0

80.83

86.5

0

2

3

0

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

30

58

86

57

59

91

96

57

51

59

85

68

64

91

98

70

45

61

87

76

55

91

94

70

41

55

88

57

45

83

96

53

46

41

80

64

53

90

95

54

56

57

74

62

66

76

98

65

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

500

384

0

522

577

369

0

0

83.33

64

0

87

96.17

61.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 10

الغري للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

102

9

10

11

12

13

14

15

16

151811020009

151811020010

151811020011

151811020012

151811020013

151811020014

151811020015

151811020016

امير مشتاق هاشم شاطي

باقر محمد ناهي شنين

باقر نجم عبد الزهره حسن

جاسم قاسم مسعود طاهر

جعفر حسن محمد حيدر

جعفر حسين ناهي شنين

جعفر صباح محسن سلمان

حسن حامد عبد الحسين محسن

51

75

55

65

75

78

59

62

58

76

55

71

71

89

56

51

45

59

44

54

69

77

36

50

42

66

34

59

56

80

31

50

50

60

43

61

55

81

50

34

50

60

50

64

65

70

53

53

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

396

0

374

391

475

0

0

0

66

0

62.33

65.17

79.17

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

42

77

56

55

69

79

58

63

51

64

44

64

60

86

48

35

29

38

36

43

53

63

14%

36

26

50

24

42

34

74

18%

42

30

54

36

55

36

80

42

19%

31

46

34

60

58

56

40

46

راسب

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

راسب

0

0

0

0

0

438

0

0

0

0

0

0

0

73

0

0

2

5

1

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

60

73

54

75

80

77

60

60

65

88

66

77

82

92

64

66

61

80

52

64

85

90

57

59

57

81

43

75

78

86

43

54

69

66

49

66

74

82

57

48

62

73

65

67

71

83

65

60

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

374

461

0

424

470

510

0

0

62.33

76.83

0

70.67

78.33

85

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 10

الغري للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

102

17

18

19

20

21

22

23

24

151811020017

151811020018

151811020019

151811020020

151811020021

151811020022

151811020023

151811020024

حسن عباس جامل جبر

حسين احمد عواد محيسن

حسين حامد عبد الحسين محسن

حسين خضير عباس ثاني

حسين سعد ثجيل مهدي

حسين طالب حزام ماشاف

حسين علي حسين زغير

حسين فاضل فالح بشاره

57

36

52

53

83

70

78

70

61

51

48

39

75

69

79

71

56

39

32

33

63

67

68

57

50

37

31

39

66

51

61

50

50

32

27

34

72

67

67

63

58

54

48

58

65

58

65

60

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

332

0

0

0

424

382

418

371

55.33

0

0

0

70.67

63.67

69.67

61.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

47

34

55

49

86

68

78

67

58

39

37

16%

59

54

73

57

41

18%

16%

20

49

53

51

41

42

22

14%

27

62

26

32

24

45

18%

ثمان

12%

74

74

54

58

52

49

38

54

65

53

54

49

راسب

راسب

راسب

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

66

38

49

57

80

72

78

72

64

62

58

61

90

84

85

84

71

59

47

45

77

80

84

73

52

52

47

50

70

75

89

66

55

45

45

55

69

60

80

68

64

59

58

62

64

63

75

71

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

372

0

0

0

450

434

491

434

62

0

0

0

75

72.33

81.83

72.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 10

الغري للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

102

25

26

27

28

29

30

31

32

151811020025

151811020026

151811020027

151811020028

151811020029

151811020030

151811020031

151811020032

حيدر حسن شايع كاطع

حيدر رائد حميد جبار

حيدر سمير جبر ذابل

رضا عبد الله محمد شبيب

رضا علي شاوي حمادي

رضا علي غنداوي بشيت

عباس حسين جبار راضي

عباس فاضل كريم سندال

67

81

57

62

60

59

60

74

64

86

56

62

65

56

61

68

58

86

45

50

46

40

59

66

43

92

24

50

39

30

54

53

54

83

50

57

50

50

59

50

76

79

50

52

56

57

67

62

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

507

0

333

0

0

360

373

0

84.5

0

55.5

0

0

60

62.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

59

70

49

51

50

56

52

71

44

75

41

53

50

42

47

51

37

81

27

39

31

28

45

52

16%

88

ثمان

32

16%

13%

50

35

43

82

39

53

34

39

54

33

73

73

30

40

36

44

63

54

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

مكمل

مكمل

0

469

0

0

0

0

0

0

0

78.17

0

0

0

0

0

0

5

0

2

0

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

92

65

72

70

62

68

77

84

97

71

70

80

69

75

85

78

91

63

56

60

51

73

80

70

95

39

61

61

47

58

70

65

83

59

60

60

50

64

65

78

85

62

63

75

69

71

69

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

449

543

0

382

406

0

409

446

74.83

90.5

0

63.67

67.67

0

68.17

74.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 10

الغري للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

102

33

34

35

36

37

38

39

40

151811020033

151811020034

151811020035

151811020036

151811020037

151811020038

151811020039

151811020040

عباس مجيد خليفه راشد

عباس محمد قاسم جاسم

علي احمد شايع كاطع

علي احمد قاسم حسن

علي حسن طارش عودة

علي حسين خضير عبد علي

علي حسين زاير نعمه

علي عباس مجيد لازم 

50

59

64

84

50

84

59

74

53

51

52

83

57

90

60

76

54

50

57

89

50

84

42

57

42

41

42

71

39

78

35

69

43

44

40

79

59

77

39

51

56

56

50

69

56

85

56

61

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

0

0

0

475

0

498

0

388

0

0

0

79.17

0

83

0

64.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

45

56

65

84

36

74

56

72

47

34

34

72

53

88

50

66

45

35

48

83

43

76

29

45

26

29

29

50

18%

67

19%

64

40

36

26

72

62

66

31

39

53

43

37

65

48

83

57

49

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

0

0

0

426

0

454

0

0

0

0

0

71

0

75.67

0

0

5

2

5

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

55

61

62

83

57

93

62

75

59

68

70

94

60

92

69

85

62

58

66

95

56

92

55

68

57

52

55

92

59

88

51

74

45

52

53

85

55

87

47

63

59

68

62

72

64

86

55

72

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

359

368

521

351

538

0

437

0

59.83

61.33

86.83

58.5

89.67

0

72.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 10

الغري للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

102

41

42

43

44

45

46

47

48

151811020041

151811020042

151811020043

151811020044

151811020045

151811020046

151811020047

151811020048

علي فاضل خضير عباس

علي ماجد جاسم محمد

علي محمد سبهان شنين

علي محمد عبد الواحد صبر

علي وسام هاشم شاطي

علي الاكبر  محمد خلف مطشر

مؤمل حسن ازغير عبد الساده

مجتبى علي خزعل عباس

63

70

89

62

67

90

63

74

55

53

86

68

67

74

59

67

53

53

73

55

55

77

50

72

45

50

85

57

50

70

38

58

50

64

78

60

64

82

50

78

50

63

80

62

59

72

54

53

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

353

491

364

362

465

0

402

0

58.83

81.83

60.67

60.33

77.5

0

67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

66

68

90

52

63

87

59

73

42

32

76

64

61

59

44

48

39

40

67

47

47

64

43

58

50

33

76

42

36

50

13%

35

46

59

78

50

68

80

39

75

32

50

75

60

51

62

44

31

راسب

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

راسب

0

0

462

0

0

402

0

0

0

0

77

0

0

67

0

0

1

2

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

59

71

87

72

70

92

67

75

68

73

95

71

72

89

74

86

66

65

79

62

63

90

57

85

39

66

93

72

62

90

63

81

52

68

77

70

60

84

54

81

61

75

84

64

67

81

63

74

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

418

515

411

394

526

378

482

0

69.67

85.83

68.5

65.67

87.67

63

80.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية
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مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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 7 - 10

الغري للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

102

49

50

51

52

53

54

55

56

151811020049

151811020050

151811020051

151811020052

151811020053

151811020054

151811020055

151811020056

محمد أحمد عدوان مهوس

محمد ابراهيم دعير طابور

محمد باسم جبار حسن

محمد جاسم حميد زامل

محمد جواد كاظم موسى

محمد عدنان كاطع ضيدان

محمد علاء  مجيد لازم 

محمد الباقر فلاح  محسن سلمان

58

78

56

60

68

57

57

38

50

73

59

50

56

51

51

39

52

68

64

45

50

63

50

36

44

57

59

41

38

42

55

24

45

66

61

50

63

43

44

28

52

53

50

52

60

50

50

44

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

0

395

349

0

0

0

0

0

0

65.83

58.17

0

0

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

55

76

43

57

68

50

58

37

41

55

53

37

35

34

33

22

38

55

63

27

34

58

33

17%

30

29

50

18%

21

30

37

عشر

45

54

70

37

63

32

36

12%

40

36

28

41

53

26

38

30

راسب

مكمل

مكمل

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

2

1

4

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

61

79

69

62

67

64

56

39

54

90

65

61

76

67

69

56

65

81

64

62

58

68

61

55

57

85

68

64

54

54

73

38

44

77

52

58

62

53

51

44

64

70

70

63

67

71

62

57

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

482

388

370

384

377

372

0

0

80.33

64.67

61.67

64

62.83

62

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية
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مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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 8 - 10

الغري للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

102

57

58

59

60

61

62

63

64

151811020057

151811020058

151811020059

151811020060

151811020061

151811020062

151811020063

151811020064

محمد باقر جاسم محمد فرهود

محمد باقر عبد السجاد عبود جعفر

محمد حسين طالب مهاوي حرز

مرتضى احمد عبد الجبار طاهر

مرتضى ستار جبار راضي

مصطفى احمد جمعة نجم

مصطفى فراس كريم قاسم

مقتدى علي خلف خلاطي 

58

56

86

84

69

58

59

70

49

56

67

74

63

59

57

51

58

50

61

56

59

57

44

42

29

39

62

61

53

50

38

32

43

43

82

72

54

32

44

31

42

52

65

74

68

53

55

50

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

راسب

0

0

423

421

366

0

0

0

0

0

70.5

70.17

61

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

63

52

84

84

66

65

57

70

38

39

50

65

53

52

46

35

52

31

46

43

43

60

34

31

ثمان

22

50

50

40

43

25

15%

34

34

85

73

45

18%

36

16%

23

38

55

64

62

42

37

35

راسب

راسب

مكمل

مكمل

راسب

راسب

راسب

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

2

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

53

60

88

84

72

50

60

69

60

73

83

83

72

66

68

66

63

63

75

68

75

53

54

53

49

55

74

71

66

51

51

49

51

51

78

70

62

46

52

45

60

65

74

83

73

64

72

65

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

367

472

459

420

0

357

0

0

61.17

78.67

76.5

70

0

59.5

0
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2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 9 - 10

الغري للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

102

65

66

67

68

69

70

71

72

151811020065

151811020066

151811020067

151811020068

151811020069

151811020070

151811020071

151811020072

مقتدى كامل معن حامي

مقتدى وسام قاسم جاسم

ميثم سعد معن كاظم

نور محمد راضي جحيل

ياسر عمار حسين زغير

يحيى ياسين حميد عبره

يوسف علي ازغير عبد الساده

يوسف علي شايع كاطع

59

70

52

74

68

52

63

69

53

57

57

70

57

47

50

52

50

52

43

61

52

47

55

61

31

45

32

54

52

42

51

46

37

50

44

74

51

36

34

50

60

57

58

55

56

45

51

60

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

0

0

0

388

336

0

0

0

0

0

0

64.67

56

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

66

73

54

79

65

48

58

70

47

43

42

70

38

32

25

40

52

37

27

52

38

40

44

45

18%

35

14%

50

34

34

32

34

40

26

28

70

33

22

15%

44

54

47

39

44

37

31

33

50

راسب

راسب

راسب

مكمل

راسب

راسب

راسب

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

1

5

3

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

52

67

50

68

70

55

68

68

58

70

72

69

76

61

74

63

47

67

59

70

66

54

65

76

44

54

50

58

70

50

70

58

33

65

60

78

69

50

53

51

66

66

76

66

74

58

68

69

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

389

367

409

425

328

398

385

0

64.83

61.17

68.17

70.83

54.67

66.33

64.17
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الغري للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

102

73151821020073
زينب جبار نعيم مطشر

ناجح939583638481 49983.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

مكمل919271367278 00
السعي

الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

73
المشاركون

33
الناجحون

27
المكملون

13
نسبة النجاحالراسبون

المشرف علي حســين لفتـــه45.21% 

الممتحنون
73

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 

النهائي

ناجح959795899683 55592.5


